
Obsazenost sportovního bazénu

platnost od 19. 11. 2024

dráha dráha
1 1
2 2
3 3
4 4
5 5
6 6
7 7
8 SPORT CLUB 8
1 1
2 2
3 3
4 4
5 5
6 6
7 7
8 8
1 1
2 2
3 3
4 4
5 5
6 6
7 7
8 8
1 1
2 2
3 3
4 , 4
5 5
6 6
7 7
8 8
1 1
2 2
3 3
4 4
5 5
6 6
7 7
8 8
1 1
2 2
3 3
4 4
5 5
6 6
7 7
8 8
1 1
2 2
3 3
4 4
5 5
6 6
7 7
8 8

volno

ÚT

PO

TJ SLAVIE

TJ SLAVIE

ST

SC 80

ŠKOLY

ŠKOLY

11.00 - 12.009.00 - 10.00

TJ SLAVIE

školky

TJ SLAVIE

Školy

školky

školky

PLAVECKÁ ŠKOLA

NE

SO

ČT
školky

PÁ
TJ SLÁVIE

20.00 - 21.0019.00 - 20.0013.00 - 14.00

CINK

18.00 - 19.0017.00 - 18.0014.00 - 15.00

SPORT CLUB

PL.ŠK.

6.00 - 7.00 16.00 - 17.0010.00 - 11.00

SPORT CLUB

7.00 - 8.00 15.00 - 16.00

SC 80

TJ SLAVIE

8.00 - 9.00 12.00 - 13.00

KL. POTÁP.
FLORBAL

FLORBAL

SPORT CLUB

SPORT CLUB

TJ SLÁVIE

Školy

AQUA 

AEROBIK

AQUA 

AEROBIK

TJ SLÁVIE

PLAVECKÁ ŠKOLA

PLAVECKÁ ŠKOLA

TJ SLÁVIE 

TJ Slávie - Podz. sdružený krajský přebor Ústeckého kraje
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